単身赴任手当に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成25年８月13日

岩手県人事委員会

委員長 熊 谷 隆 司

岩手県人事委員会規則第12号

   単身赴任手当に関する規則の一部を改正する規則

 単身赴任手当に関する規則（平成２年岩手県人事委員会規則第１号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

（加算額等） （加算額等）

第４条 ［略］ 第４条 ［略］

２ 給与条例第29条の２第２項及び給与等条例第24条の２第２

項の人事委員会規則で定める距離は、100キロメートルとす

る。

２ 給与条例第29条の２第２項及び給与等条例第24条の２第２

項の人事委員会規則で定める距離は、80キロメートルとする

。

３ 給与条例第29条の２第２項及び給与等条例第24条の２第２

項の人事委員会規則で定める額は、次の各号に掲げる交通距

離の区分に応じ、当該各号に定める額とする。

３ 給与条例第29条の２第２項及び給与等条例第24条の２第２

項の人事委員会規則で定める額は、次の各号に掲げる交通距

離の区分に応じ、当該各号に定める額とする。

 (１) 80キロメートル以上100キロメートル未満 4,000円

 (１) ［略］  (２) ［略］

 (２) ［略］  (３) ［略］

 (３) ［略］  (４) ［略］

 (４) ［略］  (５) ［略］

 (５) ［略］  (６) ［略］

 (６) ［略］  (７) ［略］

 (７) ［略］  (８) ［略］

 (８) ［略］  (９) ［略］

 (９) ［略］  (10) ［略］

 (10) ［略］  (11) ［略］

 (11) ［略］  (12) ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行し、この規則による改正後の単身赴任手当に関する規則の規定は、平成25年４月１日から適用す

る。

		2013-08-12T09:33:58+0900
	Iwate prefecture